
往 復

始 発 地 時 刻 経 由 行 先

高 城 台 西 6:32 芒 塚 ・ 矢 の 平 南 高 前

東長崎営業所 6:41 芒 塚 ・ 矢 の 平 南 高 裏 門

香 焼 恵 理 6:42 鶴 洋 高 ・ 八 景 町 南 高 裏 門

つ つ じ が 丘 6:42 芒 塚 ・ 矢 の 平 南 高 前

悟 真 寺 6:45 矢 の 平 南 高 前

注１　下校便 川 原 公 園 6:45 八 景 町 南 高 裏 門

【長崎バス】 深 堀 6:48 末 石 ・ 八 景 町 南 高 裏 門

　17:00　東長崎営業所 稲 佐 中 腹 6:53 大 波 止 ・ 愛 宕 南 高 前

【県営バス】 駅 東 口 6:55 大 浦 南 高 裏 門

　17:05　戸石 ダ イ ヤ ラ ン ド 7:00 八 景 町 南 高 裏 門

駅 構 内 7:09 市民会館・ 矢の平 南 高 前

〇土曜ダイヤ登校便

始 発 地 時 刻 経 由 行 先

悟 真 寺 6:45 矢 の 平 南 高 前

川 原 公 園 6:45 八 景 町 南 高 裏 門

南 柳 田 6:45 八 景 町 南 高 裏 門

つ つ じ が 丘 6:47 芒 塚 ・ 矢 の 平 南 高 前

東長崎営業所 6:48 芒 塚 ・ 矢 の 平 南 高 裏 門

深 堀 6:48 末 石 ・ 八 景 町 南 高 裏 門

高 城 台 西 7:01 芒 塚 ・ 矢 の 平 南 高 前

注２　登校便 稲 佐 中 腹 6:53 大 波 止 ・ 愛 宕 南 高 前

【長崎バス】 駅 東 口 6:55 大 浦 南 高 裏 門

  つつじが丘　6:47 ダ イ ヤ ラ ン ド 7:00 八 景 町 南 高 裏 門

  深堀　7:25 駅 構 内 7:09 市民会館・ 矢の平 南 高 前

  長崎駅東口　7:40

【県営バス】 〇平日ダイヤ下校便 （夏ダイヤ）

  戸石　6:39 始 発 地 時 刻 経 由 行 先

(ｶﾞｰﾃﾞﾝ・矢上団地経由) 南 高 前 17:00 芒 塚 ・ 矢 の 平 東長崎営業所

南 高 前 18:50 芒 塚 ・ 矢 の 平 つつじが丘

南 高 裏 門 18:55 八 景 町 南 柳 田

南 高 裏 門 18:58 大 浦 中 央 橋

南 高 前 19:05 八 景 町 ・ 鶴 洋 高 深 堀

南 高 裏 門 19:08 大 浦 中 央 橋

南 高 前 19:10 芒 塚 ・ 矢 の 平 高 城 台 西

〇土曜ダイヤ下校便

始 発 地 時 刻 経 由 行 先

南 高 前 17:00 芒 塚 ・ 矢 の 平 東長崎営業所

〇平日ダイヤ登校便

始 発 地 時 刻 経 由 行 先

戸 石 6:39 矢 上 団 地 南 高 前

ガーデンシティ東 6:29 矢 上 団 地 南 高 前

始 発 地 時 刻 経 由 行 先

戸 石 6:39 ガーデンシティ・矢上団地 南 高 前

〇平日ダイヤ下校便

始 発 地 時 刻 経 由 行 先

南 高 前 18:35 矢上団地・ガーデンシティ 戸 石

南 高 前 19:15 矢上団地・ガーデンシティ 戸 石

〇土曜ダイヤ下校便

始 発 地 時 刻 経 由 行 先

南 高 前 13:05 矢上団地・ガーデンシティ 戸 石

南 高 前 17:05 矢上団地・ガーデンシティ 戸 石

解放自学③

授業日(1～5校時)
三者面談①②③(放課後)

授業日(1～5校時)
三者面談①②③(放課後)

授業日(1～5校時)
三者面談①②③(放課後)

授業日(1～5校時)
三者面談①②③(放課後)

授業日(1～5校時)
三者面談①②③(放課後)

○土曜ダイヤ登校便

○平日ダイヤ登校便

平日ダイヤ下校便（冬ダイヤ）（11月～２月）

県営バス（東長崎方面）

Ｓトレ①

補習①②③　

（家庭の日）　解放自学③

終業式　大掃除　校内ビブリオ準決勝
三者面談①②③(午後)

授業日(1～5校時)
三者面談①②③(放課後)

授業日(1～5校時)
三者面談①②③(放課後)

海の日　解放自学③

スポーツの日　解放自学③

補習①②③

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

土曜土曜

○

○ ○

○

××

× ×

27 月

28 火

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

× ×

○ ○

× ×

通知表完成

Ｓトレ②

Ｓトレ③　ＬＨＲ②③

18:55（八景）南柳田　→　18:35（八景）南柳田

土曜土曜

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

1 水

2 木

3 金

4

○ ○

23 木

24 金

25 土

26 日

29 水

30 木

31 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

16 木

17 金

14 火

15 水

12 日

13 月

注２ ×

土曜 ×11 土

○ ○Ｓトレ① 　校内ビブリオバトル予選
難関大志望者集会①(昼休み)

対外実力①②　 対外模試(記述)③

対外模試(記述)③

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

授業（午前）　クラスマッチ（午後）

クラスマッチ
定時退校日

Ｓトレ③　ＬＨＲ（　　　）

土曜注１

× ×

○ ○

× ×

土

5 日

代休（7/4分）

考査返却特別時間割
Ｓトレ①

ＳＳＨ中間発表(校内)

開放自学③

スクールバス運行表 令和元年 7月

日 曜 主  な  行  事
バスダイヤ

備　　　考

○○Ｓトレ③　LHR（DV防止講話②）

長崎バス


